Председателю приёмной комиссии
Комкову Ю.А.
от абитуриента ________________
______________________________

Заявление
Прошу Вас возвратить поданные мной документы на поступление по специальности,
профессии _____________________________________________ по собственному желанию.
[bookmark: _GoBack]
Дата _______________		Роспись ________________